SERVIÇO PÜBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO N’ 451 - DE 9 DE NOVEMBRO DE 1977

EMENTA:- Altera o item 1.1.6. - Diplomas

do anexo da Resolução n*? 404/77,do

Conselho Universitário.

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,no

uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral

e em cumprimento a decisão do Egrégio Conselho Universitário,em reu

nião realizada em 09 de novembro de 1977, promulga a seguinte

R E S O L U Ç Ã O :

Art. 1’ - 0 item 1.1.6. - Diplomas - do ane

xo da Resolução n’ 404/77, do Conselho Universitário, fica acresci­

do da letra "d”, com a seguinte redação:

”d) - Registro de diplomas de outras insti­

tuições superiores .........  150,00".

Art. 2’’ - Esta Resolução entra em vigor na

data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Reitoria da Universidade Federal do Pará,em

09 de novembro de 1977.

baM e t o

Presid^te do^/^"onselho Univerg^itário

jn.